РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв - заседание пятьдесят пятое

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля  2018 года                                                     № 614

Об информации администрации района «О ходе реализации

муниципальных программ Рассказовского района Тамбовской области»

за 2017 год

Рассмотрев информацию администрации района «О ходе реализации

муниципальных программ Рассказовского района Тамбовской области» за

2017 год,  учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению информацию администрации района  «О ходе

реализации муниципальных программ Рассказовского района Тамбовской

области» за 2017 год (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (Маняхин).

Глава района

                                   А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                         И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/

	Р Е Ш Е Н И Е